Processo_______

Folha_________

Ass.___________

Mat._____________

_

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 020/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CNPJ: 01.623.923/0001-62

CONTRATADA: SELECTHUS CONTABILIDADE LTDA
CNPJ: 37.037.282/0001-01

OBJETO: Contratação de empresa especializada para consultoria e assessoria
multiprofissional de apoio administrativo na área de licitações, com atuação de maneira
direta nos pregões presenciais e eletrônicos, mediante designação e Contratações
Públicas, Planejamento, programação e organização técnica administrativa, além dos
processos de contratação direta, junto à câmara, a fim de auxiliar de forma preventiva e
corretiva, a equipe executora, com vistas ao atendimento dos princípios norteadores da
administração pública, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando
Pedroza/RN.

VALOR ESTIMADO: R$: 21.000,00 (Vinte e um mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa
Jurídica.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº 14.133/21
de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em seu Art. 75, Inciso II.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/06/2023 a 31/12/2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/ RN
FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA

PELA CONTRATANTE

SELECTHUS CONTABILIDADE LTDA
PELA CONTRATADA

Fernando Pedroza/RN, em 30 de Junho de 2023.